Ano III - Número: 3315 de 4 de Janeiro de 2023

DATA: 04/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO /CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 04/01/2023 17:19:00
IP com n°: 172.16.2.57

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3090

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3315/2023 - 04/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 002/2023 - NOMEAR A SENHORITA NARDENIA RODRIGUES FEITOSA

AVISO : 2022.01.04.001/2023 - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA Nº 2022.09.14.01

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 04/01/2023 17:19:00 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3090

2/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3315/2023 - 04/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 002/2023

PORTARIA Nº 002/2023

O Presidente da Câmara Municipal de São Benedito, HAROLDO CELSO MACIEL

JUNIOR, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de preenchimento das vagas dos
cargos em comissão criadas nesta Casa.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a senhorita NARDENIA RODRIGUES FEITOSA, inscrito no CPF Nº

073.858.443-67, para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando -se as
disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Paço da Câmara Municipal de São Benedito/CE em 02 de Janeiro 2023.

HAROLDO CELSO MACIEL JÚNIOR

Presidente da Câmara

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 04/01/2023 17:19:00 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3090

3/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3315/2023 - 04/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 2022.01.04.001/2023

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE, torna público que dará
PROSSEGUIMENTO ao certame licitatório com a abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da
CONCORRÊNCIA Nº 2022.09.14.01 cujo objeto é Contratação dos Serviços Técnicos Especializados em
Engenharia Civil, para a  Execução da Obra de  Construção de Creche Escolar com 08 salas de aula, no
Distrito do Inhuçu, Município de São Benedito/CE , às 09:00 horas do dia 09 de janeiro de 2023, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques nº 378 - Centro – São Benedito/CE.
São Benedito/CE, 02 de janeiro de 2023. Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão Permanente
de Licitação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 04/01/2023 17:19:00 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3090

4/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3315/2023 - 04/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito(a)

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-Prefeito(a)

Lúcia de Fátima Gonçalves de Paula
Secretaria da Educação Educação

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Antonia Edilange Vieira Bezerra
Secretaria da Educação Educação

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Glayson de Sousa Silva
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Jonh de Almeida Alves
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 04/01/2023 17:19:00 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3090

5/5www.saobenedito.ce.gov.br